中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]申请户主的申请书8篇
来源：网络  作者：雪域冰心  更新时间：2024-02-24
编写申请书的目的在于寻求支持和帮助，以解决我们所面临的问题，写申请书的意义在于把我们的诉求向上级更清晰地表达出来，小编今天就为您带来了申请户主的申请书8篇，相信一定会对你有所帮助。申请户主的申请书篇1*****派出派:我是****村民***...
编写申请书的目的在于寻求支持和帮助，以解决我们所面临的问题，写申请书的意义在于把我们的诉求向上级更清晰地表达出来，小编今天就为您带来了申请户主的申请书8篇，相信一定会对你有所帮助。
申请户主的申请书篇1
*****派出派:
我是****村民****，现任户主，男，汉族，家庭人口4
人，因我体弱多病，不能参加集体活动和社会活动，不能代
表我户行使法律责任和义务，经家庭成员协商，同意将我户
的户主更换给****，请办理为谢!
申请户主的申请书篇2
x派出所：
本人系x村民，目前户口成员共x人，分别为：(户主)、(系户主妻子)、(户主儿子)、(户主儿子)、(户主子女)，鉴于、已分家，房屋、山林、土地等物产都已分开，现(父亲)、(母亲)已归我抚养，但户主(、1941年12月14日生)年纪已大，已无家庭劳动能力，现为了解决家庭问题，经与全体家庭成员协商一致，同意变更为户主。特此申请!敬请予以批准为谢!
申请户主的申请书篇3
xx派出所：
本人xx，xx岁，xx镇xx村人，xxxx年xx月xx日在贵辖区xx路xx号xx小区购买了xx㎡的住房一套,并于xx年xx月xx日实际入住。根据xx市户籍管理相关规定和本人需要，特申请将在xx镇xx村处的本人及妻子xx和孩子xx的.户口迁移到贵辖区xx路xx号国xx小区xx。
望早日批复！
申请户主的申请书篇4
________居委会：
本人叫______（身份证________________），女，19____年__月____日生于广东____，户口在________，于20____年__月__日与______初婚，并于20____年__月__日在____人民医院生一儿子，名为______。当时因身体原因，没有及时上环并为小孩上户口，现特申请贵所办理林钿的落户手续，请予以批准。
申请户主的申请书篇5
xxx派出派:
我是xx村民xx，现任户主，男，汉族，家庭人口4人，因我体弱多病，不能参加集体活动和社会活动，不能代表我户行使法律责任和义务，经家庭成员协商，同意将我户的户主更换给xx，请办理为谢！
申请户主的申请书篇6
xxx派出所：
我是xxx县xxx村x社村民xxx，现任户主，男、汉族，家庭人口x人，因年老，不能参加集体活动和社会活动，不能代表我户行使法律责任和义务，经家庭成员协商，同意将我户的户主更换给xxx，请办理为谢!
申请户主的申请书篇7
尊敬的派出所领导：
我名***，为（户号：4***********）户主，现住**县**镇**村**组，因**原因需与我子***进行户主变更，请贵单位给予办理变更手续。
致此
敬礼！
申请户主的申请书篇8
上海市______派出所：
我是______，户籍地址是____省____市____路__号，系____年的知青（支边）青年。
目前，本人已经退休，想回上海女儿______（儿子）身边，并将户口迁回上海。
现在我申请将我的户口迁到我女儿______（儿子）处：上海市____路____弄____号。
请准予入户。
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！